
ZARZĄDZENIE NR 598/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku z art. 15 zn pkt 2 oraz art 15 zo 
pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 
20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6273 oraz 
z 2020 r. poz.1900, 2521, 3696 i 4645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2020 rok o kwotę 14.624.413,78 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 285.939,00 zł. 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 
14.338.474,78 zł. 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 1



17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 
Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 290/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 437/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2020 r., 
Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r., Zarządzenie 
Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., Zarządzenie Nr 543/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie Nr 544/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r., Zarządzenie Nr 552/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r., Zarządzenie Nr 555/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie Nr 558/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2020 r., Zarządzenie Nr 575/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 580/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 582/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 listopada 2020 r. Zarządzenia Nr 590/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 listopada 2020 r., Zarządzenia Nr 595/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
25 listopada 2020 r.), wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 2



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz  Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 3



DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

750 Administracja publiczna 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 989 000,00 - - - - - 2 989 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

329 000,00 - - - - - 329 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

2 660 000,00 - - - - - 2 660 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 40010012710103110202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 598/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 841 415,00 - - - - - 841 415,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

841 415,00 - - - - - 841 415,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

841 415,00 - - - - - 841 415,00 - -

852 Pomoc społeczna 79 726,15 -299 931,00 128 787,15 - - 250 870,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

Sygnatura: 40020012710103110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

61 410,60 - - - - 55 000,00 6 410,60 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

855 Rodzina 9 611 686,55 - 9 520 547,55 - - - 91 139,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 40030012710103110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane 
z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 14 624 413,78 -285 931,00 10 401 810,18 - - 571 870,00 3 936 664,60 - -

Sygnatura: 40040012710103110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 4



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

750 Administracja publiczna 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 582 665,00 - 582 665,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 160,00 - 100 160,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

14 275,48 - 14 275,48 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

2 989 000,00 - - - - - 2 989 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 170 000,00 - - - - - 170 000,00 - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 600 000,00 - - - - - 2 600 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Sygnatura: 30010000020103110202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 598/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 841 415,00 - - - - - 841 415,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

841 415,00 - - - - - 841 415,00 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

829,60 - - - - - 829,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 840 585,40 - - - - - 840 585,40 - -

852 Pomoc społeczna 79 726,15 -327 635,00 128 787,15 - - 278 574,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 278 574,00 - - - - 278 574,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 38 258,00 - - - - 38 258,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 201 403,00 - - - - 201 403,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 33 095,00 - - - - 33 095,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 594,00 - - - - 4 594,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 602,00 - - - - 3 602,00 - - -

4260 Zakup energii -2 668,00 - - - - -2 668,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 990,00 - - - - 990,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych -700,00 - - - - -700,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 57 542,15 -27 704,00 85 246,15 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

33 951,60 - 33 951,60 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 47 511,00 - 47 511,00 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -27 704,00 -27 704,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 783,55 - 3 783,55 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

61 410,60 - - - - 55 000,00 6 410,60 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 46 360,00 - - - - 46 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 505,00 - - - - 7 505,00 - - -

Sygnatura: 30020000020103110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 135,00 - - - - 1 135,00 - - -

855 Rodzina 9 611 686,55 - 9 520 547,55 - - - 91 139,00 - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 745 000,00 - 4 745 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 678,00 - 40 678,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 816 287,00 - 3 816 287,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 617 000,00 - 617 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 964,00 - 29 964,00 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 254 000,00 - 254 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 057,00 - 8 057,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 847,00 - 4 847,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

696,00 - 696,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 400,00 - 3 400,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 14 624 413,78 -313 635,00 10 401 810,18 - - 599 574,00 3 936 664,60 - -

Sygnatura: 30030000020103110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

Urząd Miasta 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

852 Pomoc społeczna 79 726,15 -299 931,00 128 787,15 - - 250 870,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

Urząd Miasta 250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej 250 870,00 - - - - 250 870,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

Urząd Miasta 85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

-53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010002350103110202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 598/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

Urząd Miasta 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

Urząd Miasta 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

855 Rodzina 9 611 686,55 - 9 520 547,55 - - - 91 139,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

Urząd Miasta 4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 4 443 251,00 - 4 443 251,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Sygnatura: 50020002350103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85504 Wspieranie rodziny 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

Program "Dobry start" 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

Urząd Miasta 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

9 699 238,30 -299 931,00 9 649 334,70 - - 250 870,00 98 964,60 - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

Urząd Miasta 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 181 246,48 - 181 246,48 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 515 854,00 - 515 854,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 

697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

Urząd Miasta 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 

8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

Sygnatura: 50030002350103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 989 000,00 - - - - - 2 989 000,00 - -

Urząd Miasta 2 989 000,00 - - - - - 2 989 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

329 000,00 - - - - - 329 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 329 000,00 - - - - - 329 000,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 660 000,00 - - - - - 2 660 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 2 660 000,00 - - - - - 2 660 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

Urząd Miasta 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 

3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

Urząd Miasta 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 50040002350103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

Urząd Miasta 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 

280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

Urząd Miasta 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Urząd Miasta 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Środki z Funduszu Pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 

895 000,00 - - - - 55 000,00 840 000,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 14 624 413,78 -285 931,00 10 401 810,18 - - 571 870,00 3 936 664,60 - -

Sygnatura: 50050002350103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 1 415,00 - - - - - 1 415,00 - -

Urząd Miasta 829,60 - - - - - 829,60 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 829,60 - - - - - 829,60 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 585,40 - - - - - 585,40 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 585,40 - - - - - 585,40 - -

852 Pomoc społeczna 79 726,15 -327 635,00 128 787,15 - - 278 574,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 278 574,00 - - - - 278 574,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 278 574,00 - - - - 278 574,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 278 574,00 - - - - 278 574,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 258,00 - - - - 38 258,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 403,00 - - - - 201 403,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 095,00 - - - - 33 095,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 594,00 - - - - 4 594,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 602,00 - - - - 3 602,00 - - -

4260 Zakup energii -2 668,00 - - - - -2 668,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 990,00 - - - - 990,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -700,00 - - - - -700,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 57 542,15 -27 704,00 85 246,15 - - - - - -

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera A -27 704,00 -27 704,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -27 704,00 -27 704,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -27 704,00 -27 704,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 70010063750103110202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 598/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Środowiskowe Domy Samopomocy A 85 246,15 - 85 246,15 - - - - - -

Urząd Miasta 33 951,60 - 33 951,60 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 33 951,60 - 33 951,60 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 51 294,55 - 51 294,55 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 511,00 - 47 511,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 783,55 - 3 783,55 - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -53 662,00 -53 662,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -46 269,00 -46 269,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

Wypłata świadczeń za sprawowanie opieki i kurateli A 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 24 541,00 - 24 541,00 - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 19 000,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 410,60 - - - - - 6 410,60 - -

Sygnatura: 70020063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 9 611 686,55 - 9 520 547,55 - - - 91 139,00 - -

85501 Świadczenie wychowawcze 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 785 678,00 - 4 785 678,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 745 000,00 - 4 745 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 678,00 - 40 678,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 463 869,55 - 4 463 869,55 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 4 443 251,00 - 4 443 251,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 443 251,00 - 4 443 251,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 3 796 287,00 - 3 796 287,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 617 000,00 - 617 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 964,00 - 29 964,00 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 20 618,55 - 20 618,55 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,55 - 618,55 - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

Program "Dobry start" A 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 271 000,00 - 271 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 254 000,00 - 254 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 057,00 - 8 057,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 847,00 - 4 847,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 696,00 - 696,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 - 3 400,00 - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 91 139,00 - - - - - 91 139,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 9 699 238,30 -327 635,00 9 649 334,70 - - 278 574,00 98 964,60 - -

Sygnatura: 70030063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 989 000,00 - - - - - 2 989 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 329 000,00 - - - - - 329 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 329 000,00 - - - - - 329 000,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 29 000,00 - - - - - 29 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 - - - - - 170 000,00 - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 2 600 000,00 - - - - - 2 600 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 2 600 000,00 - - - - - 2 600 000,00 - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 - - - - - 2 600 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - - - - - 60 000,00 - -

75495 Pozostała działalność 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

Zapewnienie warunków do odbywania kwarantanny - Koronawirus B 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

Urząd Miasta 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 55 375,00 - 55 375,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 3 044 375,00 - 55 375,00 - - - 2 989 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 000,00 - - - - 84 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 000,00 - - - - 112 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 280 000,00 14 000,00 - - - 266 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 181 246,48 - 181 246,48 - - - - - -

Urząd Miasta 181 246,48 - 181 246,48 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 493,00 - 151 493,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 042,00 - 26 042,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 711,48 - 3 711,48 - - - - - -

Sygnatura: 70050063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 515 854,00 - 515 854,00 - - - - - -

Urząd Miasta 515 854,00 - 515 854,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 172,00 - 431 172,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 118,00 - 74 118,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 564,00 - 10 564,00 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 697 100,48 - 697 100,48 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 840 000,00 - - - - - 840 000,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 360,00 - - - - 46 360,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 505,00 - - - - 7 505,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 135,00 - - - - 1 135,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 895 000,00 - - - - 55 000,00 840 000,00 - -

Sygnatura: 70060063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

Urząd Miasta 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 8 700,00 - - - - - 8 700,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 14 624 413,78 -313 635,00 10 401 810,18 - - 599 574,00 3 936 664,60 - -

Sygnatura: 70070063750103110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCD90AF-F3C3-4971-BEDF-EE0CFA8D3EBA. podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

